



med mycket andra aktiviteter också!

Tystberga GIF:s fotbollsskola arrangeras i sommar den 15-18 juni för dig som är kille eller tjej född 2001 – 2008. Liksom tidigare år finns en huvudledare som till sin hjälp har ungdomsledare. Det är våra fantastiska ungdomar som har hand om aktiviteterna. Andra vuxna finns på plats som extra stöd under alla dagar också.

Fotbollsträning/lekar med boll är i fokus för alla, men de yngre kommer även att ha en del andra aktiviteter också. Inga förkunskaper behövs för att kunna delta.

Söndag serveras mellanmål (smörgås, frukt och dryck). Måndag, tisdag och onsdag serveras lunch och mellanmål. Sista dagen har vi en mix-turnering samt besök av A-lags spelare och efterföljande korvgrillning tillsammans med föräldrar och syskon. Fotbollsskolans barn bjuds på korv, övriga får betala en liten slant.

Alla aktiviteter kommer att vara förlagda till Tyrsvallen. I priset ingår, förutom alla aktiviteter, ett deltagarpaket som erhålls vid fotbollsskolans start. Deltagarpaket består av en specialdesignad och rättvisemärkt fotboll, t-shirt och vattenflaska till ett värde av 500 kronor. Alla som är med i fotbollsskolan får Landslagskortet. Kortet ger ditt barn fri entré till Kolmården och andra lokala förmåner.

Vi tillämpar syskonrabatt.

Är ditt barn på Tystberga skolas fritids under aktuella dagar så kan vi ordna så att vuxna hämtar och lämnar dem där och promenerar tillsammans med dem till och från Tyrsvallen.



Anmäl er senast den 7 maj!!

Tider:	Söndag 15 juni	14.00 – 16.30
	Måndag 16 juni	10.00 – 15.00
	Tisdag 17 juni	10.00 – 15.00
	Onsdag 18 juni	10.00 – 15.00

Pris:	Ett barn	600: -
	Två syskon	1 100: -
	Tre syskon	1 600: - osv.

Inbetalning sker senast den 7 juni på plusgiro 17 84 77-6 Ange namn på deltagaren/deltagarna!



Vi är tacksamma för föräldrar som kan hjälpa till av hämtning av mat, servera mat och andra sysslor. Skriv på anmälningssblanketten vilka dagar som du har möjlighet att hjälpa till.

Mycket information finns på <http://www.landslagetsfotbollsskola.se>

Har ni några frågor eller funderingar, tveka inte att höra av er till Kaj Kervinen 08-578 847 01 eller maila jenny.johansson@ntf.se

Välkommen att anmäla er på bifogad anmälningssblankett till sommarens fotbollsskola i Tystberga!

ANMÄLNINGSBLANKETT FOTBOLLSSKOLA

	Barn 1	Barn 2	Barn 3
Namn			
Född år			
Adress			
Målsmans namn			
Telefon bostaden			
Mobilnummer (målsman)			
Storlek T-shirt (116, 128, 140, 152,164, S, M, L)			
Övrig information ex allergier, särskild kost mm.			

Sista anmälningsdag är den 7 maj!
Sista betalningsdag är den 7 juni!

Jag som förälder kan hjälpa till följande dagar

Anmälan skickas eller lämnas i brevlådan hos:
 Tystberga GIF, Tyrsvallen, 611 74 TYSTBERGA

eller mailas till:
jenny.johansson@ntf.se

VÄLKOMMEN MED DIN ANMÄLAN!